«....ثُمَّ تَكُونُ خِلَافَةً عَلَيَّ مِنْهَاجِ النَّبُوءَةِ ثُمَّ سَكَتَ»

(رواه احمد)

**ژباړه:** ...وروسته به د منهج په نبوت خلافت تاسيس شي، وروسته يې سکوت وکړ.

ابراهيم عثمان (ابوخليل)

د حزب التحرير - ولايه سوډان رسمي وياند

د صدور گڼه: STH ۱۴۴۰/۱۰

د ۱۴۴۰ هـ ق د ربيع الاول ۱۹ مه

د ۲۰۱۸ م د نومبر ۲۷ مه

ژباړن: حبيب الله